[image: image1.jpg]

Совет Новомихайловского городского  поселения

Туапсинского района
СОЗЫВ - III
СЕССИЯ –LIII
Р Е Ш Е Н И Е
от 18 мая 2017 года                                                                                         № 256
пгт. Новомихайловский

О внесении изменений в решение Совета Новомихайловского городского поселения Туапсинского района от 14 декабря 2016 года № 206 «Об утверждении Порядка предоставления бюджету муниципального образования Туапсинский район межбюджетных трансфертов на реализацию переданных полномочий Новомихайловского городского поселения из бюджета

Новомихайловского городского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 142.3 и 142.5 Главы 16 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Новомихайловское городское поселение Туапсинского района Совет Новомихайловского городского поселения Туапсинского района  р е ш и л:

1.Внести изменения в решение Совета Новомихайловского городского поселения Туапсинского района от 14 декабря 2016 года № 206 «Об утверждении Порядка предоставления бюджету муниципального образования Туапсинский район межбюджетных трансфертов на реализацию переданных полномочий Новомихайловского городского поселения из бюджета Новомихайловского городского поселения Туапсинского района» изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на депутатскую комиссию по социально-экономической политике, вопросам развития курорта, вопросам бюджета, налогов, малого и среднего бизнеса и предпринимательства.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Совета Новомихайловского

городского поселения Туапсинского района                                       В.Н. Кочьян

Глава

Новомихайловского городского

поселения Туапсинского района                                                          А.В. Русин